工商管理学院2018届高校毕业生一次性求职创业补贴名单公示
根据江西省人力资源和社会保障厅、教育厅、民政厅、财政厅、江西省扶贫和移民办公室、江西省残疾人联合会《关于做好困难高校毕业生一次性求职创业补贴和大学生一次性创业补贴发放工作的通知》要求，对2018届有就业愿望并积极求职的来自城乡居民最低生活保障家庭、残疾、已获国家助学贷款、贫困残疾人家庭、建档立卡贫困家庭、特困人员中的应届毕业生和创业生，给予一次性求职创业补贴。
按照毕业生“自愿申请，公开公正”的原则，经毕业生自愿提出申请，我院对申请材料进行初审。现将审查核实拟通过的申请补贴人员名单共计34人，其中低保4人，助贷30人，其余0人，现将其在全院范围内进行公示（具体名单见附件）。
公示时间为2018年1月3日—1月8日，如对公示对象有异议，请在公示期间以书面或电话的方式反馈学院分团委处（工商大楼406室）。
联系电话：83816812。
附件：一次性求职补贴汇总名单示
工商管理学院分团委
2018-1-1
	序号
	姓名
	学号
	学历

	1
	彭诗林
	0140609
	大学本科

	2
	石  晶
	0140918
	大学本科

	3
	章云斌
	0140779
	大学本科

	4
	林琦馨
	0140724
	大学本科

	5
	花小飞
	0140615
	大学本科

	6
	雷常耀
	0140704
	大学本科

	7
	邓君俊
	0140662
	大学本科

	8
	孙  璐
	0140666
	大学本科

	9
	江  亮
	0140660
	大学本科

	10
	谢晓东
	0140679
	大学本科

	11
	张晓裴
	0140701
	大学本科

	12
	李  娉
	0140665
	大学本科

	13
	魏美玲
	0140689
	大学本科

	14
	刘向阳
	0140759
	大学本科

	15
	陈文瑜
	0140749
	大学本科

	16
	朱  颖
	0140731
	大学本科

	17
	张春霞
	0140735
	大学本科

	18
	曾天香
	0140814
	大学本科

	19
	杨  虹
	0140810
	大学本科

	20
	汤  敏
	0140773
	大学本科

	21
	刘海龙
	140863
	大学本科

	22
	胡  凯
	140859
	大学本科

	23
	彭春蕾
	140871
	大学本科

	24
	钟  珊
	140887
	大学本科

	25
	隆凤清
	140844
	大学本科

	26
	郭志远
	0140947
	大学本科

	27
	原艳贤
	0140954
	大学本科

	28
	曾  懿
	0140725
	大学本科

	29
	廖璐云
	0140722
	大学本科

	30
	黄程燕
	0140781
	大学本科

	31
	郭佳柳
	0140596
	大学本科

	32
	李跃升
	0140851
	大学本科

	33
	朱文祥
	0140985
	大学本科

	34
	刘优婉
	0140980
	大学本科